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ЛАДИЛНИЦИ 
ЗА МАСЛО

ШТО СЕ ?

ЗОШТО СЛУЖИ

Ладилникот на масло, познат и како разменувач на топлина, е метална компонента која е 
воведена за најновите турбо мотори. Поради многу високите температури во коморите за 
согорување, моторното масло е изложено на многу поголем стрес отколку кај претходните 
мотори 
Обично е изработен од легура на алуминиум, составен е од две завојници споени со 
алуминиумски плочи кои имаат функција да ја распрснуваат топлината.Низ него поминуваат 
две различни течности кои никогаш несмеат да се измешаат: моторно масло на една и 
разладна течност на друга страна на кругот на разладување
Ладилникот на масло е составен дел на системот за ладење, обично низводно од филтерот за 
масло, така да низ него поминува само чисто масло без талог. Има два приклучоци, за влез и 
излез на масло и течност за ладење

Ладилникот на масло го спречува прегревањето на моторното 
масло кое исто така може да го оштети филтерот за масло 
ризикувајќи влез на делови од целулоза во кругот на ладење
Кога моторот работи, вискозноста на маслото опаѓа со порастот 
на температурата со што се намалува ефикасноста на 
подмачкувањето.Поради тоа некои мотори се опремени со 
ладилник на масло, кој служи да ја намали температурата на 
маслото и со тоа да ја одржува неговата густина. Поради тоа во 
летниот период се користат масла со поголем вискозитет
Во комората за согорување моторното масло се прегрева, потоа 
влегува во ладилникот за масло каде разладната течност го лади 
за повторно да се врати во во моторотpreviste dal costruttore (più 
lamelle ci sono più passaggi di calore avvengono).
Важно е ладилникот за масло да има одреден број слоеви 
плочки кои ги дефинирал производителот на возилото (колку 
повеќе плочки има ладилнико толку повеќе топлина одзема).
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Делови во перфектна состојба!



Палетата на Original Birth ладилници на масло најзастапена е Европскиот пазар со покриеност од преку 90% на возниот 
парк. Содржи преку 230 производи од кои многу се во комплет со филтер за масло

НАШИТЕ ПРОИЗВОДИ:

ПАЛЕТА 

230 1.14513.079

ВНИМАНИЕ: 
• Емулзија со кремава боја во експанзиониот сад указува на 
изгорена глава или расипан ладилник на масло
• Користење на вода наместо разладна течност или несоодветна 
течност ќе предизвика оксидација на плочките на ладилникот
• Обрнете внимание на интервалите на промена на маслото кои 
ги препорачува производителот на автомобилот и користите 
само соодветни масла

• Исчистете го системот за подмачкување пред промената на маслото
• Користите високо квалитетно моторно масло кое гарантира 
максимална заштита при сите работни услови
• Користете само разладна течност која ја препорачува 
производителот на автомобилот
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• Ладилниците за масло Original Birth се 
дизајнирани и изработени во склад со OE 
стандардите

• Се испорачуваат со О-прстен ако ОЕ 
призводителот тоа го налага

• Заптивките се направени од првокласна гума, 
отпорна на масло, воздух и високи температури

• Секој производ поминува низ 100% контрола 
која се потврдува при прием

Број на артикл Апликација Модели

СОBЕТИ!



Не заборавајте? Покрај ладилникот за масло Original Birth нуди широка палета на производи: 
останати компоненти на разладните системи, делови од управување и обесување, држачи на 
мотори и менувачи, спони за управување, папучи, ЕГР вентили и уште многу повеќе.

Зошто да го изберете 

Original Birth?

Зошто да го изберете Original Birth
• Затоа што е специјалист во производство на компоненти на системите 
за ладење
• Ладилниците на масло Original Birth се дизјнирани и изработени во 
склад со ОЕ стандардите
• Квалитетот и долготрајноста на производите на Original Birth 
загарантирани се со низа интерни тестови во сопствената лабораторија
• Квалитетот на производите е загарантиран благодарение на 
присуството на производните серии и логотипот Birth директно на 
производот
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Испитување со воздух со максимален притисок од 8 бари

Делови во перфектна состојба!


